РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ Г.НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23. 05. 1996 г. №324 г. Новошахтинск

О реорганизации тоо "Новошахтинский
народный драматический театр" в
муниципальное учреждение "Новошахтинский
муниципальный драматический театр"

На основании ходатайства и решения учредителей тоо "Новошахтинский народный драматический
театр" о передаче безвозмездно имущества и полномочий учредителя Администрации города, а
также в целях сохранения и развития театра и наиболее полного удовлетворения духовных
потребностей населения города

1. Создать муниципальное учреждение "Новошахтинский муниципальный драматический театр"
на базе реорганизованного тоо "Новошахтинский народный драматический театр", путём
преобразования последнего.

2. Утвердить Устав муниципального учреждения "Новошахтинский муниципальный
драматический театр".

3. Произвести передачу в муниципальную собственность имущества реорганизуемого тоо
"Новошахтинский народный драматический театр".

4. Комитету по управлению имуществом (В.И. Моисееву) принять в муниципальную
собственность передаваемое имущество по акту приёма-передачи.

5. Освободить муниципальное учреждение "Новошахтинский муниципальный драматический
театр" от уплаты регистрационного сбора.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

В.А. Солнцев